
UCHWAŁA NR XIII/106/2019
RADY GMINY W TUCZĘPACH

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady Społecznej  przy Samodzielnym Publicznym  Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej działającego jako Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 209r., poz.2190) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wybiera się następujących przedstawicieli Rady Gminy Tuczępy do Rady Społecznej  przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej działającego jako Gminny Ośrodek Zdrowia w Tuczępach na 
kadencję 2019 – 2022

1) Edyta Tutak  radny Rady Gminy

2) Adam Kolankowski   radny Rady Gminy

3) Krzysztof Ptak  radny Rady Gminy

4) Grażyna Patrzałek  Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Tuczępach

5) Bożena Tałaj  Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Nizinach

6) Dorota Wolska Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Kargowie

7) Mariusz Tymiński radny Rady Gminy

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 2A66DDA5-1D25-4604-BF15-E0CBE10D0566. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.
z 209r., poz.2190) upoważnia Radę Gminy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli do Rady
Społecznej w zwiazku z upływem kadencji obecnej Rady Społeczne. W zwiazku z tym podjęcia uchwały
w tejże sprawie jest wpełni uzasadnione.

Id: 2A66DDA5-1D25-4604-BF15-E0CBE10D0566. Podpisany Strona 1


		2019-09-24T11:59:37+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




